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Skrivelse angående säkerställande av nolltolerans mot extremism och 
främlingsfientlighet i stadens upphandlade verksamheter   
 
Det har framkommit oroväckande uppgifter i media om säkerhetsbolaget Avarn Security. 
Tidningen ETC:s granskning visar att anställda hos Avarn Security är storkunder hos den 
nazistiska nätbutiken Midgård, där de beställt Adolf Hitlers bok ”Mein Kampf”, 
nazisttidningen Nordisk frihet och mängder av vit makt-musik. Därtill har de även beställt 
material med högerextrema symboler. När Dagens ETC går igenom Avarn-anställdas öppna 
Facebook-profiler hittar de ett 20-tal personer som delat högerextremt material. Många har 
militär utbildning och poserar med automatvapen och svärd framför svenska flaggor. De 
stoltserar med nazistkopplade tatueringar och sprider hat mot invandrare och vänsterpolitiker. 
 
En Avarn-anställd vill straffa en dömd brottsling som har utländsk bakgrund med ”nackskott 
efter utvisning”. På Facebook gillar han vit makt-musik, högerextrema Swebbtv och delar 
bilder där statsminister Stefan Löfven framställs som en kackerlacka. 
 
Bolaget har också nära kopplingar till Sverigedemokraterna. Avarn Security har den senaste 
tiden kritiserats för återkommande brister i bakgrundskontroller av just högerextremister. 
Nyligen avslöjade Expo och Svenska Dagbladet att två tjänstemän anställdes vid SD:s 
riksdagskansli trots att de samtidigt var aktiva i vit makt-miljön. I ett av fallen anlitades 
Avarn av partiet för en säkerhetsprövning som föregick tjänstemännens anställningar. Men 
utredaren missade de högerextrema kopplingarna. 
 
Det finns också en nära relationer mellan Avarn och Sverigedemokraternas högsta ledning. 
En nyckelperson är Fredrik Alhbin som var säkerhetsskyddschef på Avarn Security och 
anlitades under flera år som konsult av partiledningen. Han hade ett eget kontor i SD:s 
riksdagskansli och passerkort till riksdagshuset. 
 
Stockholms stad anlitar idag Avarn för flera olika uppdrag. Bolaget förser staden med 
ordningsvakter och väktare. Dagligen kommer stockholmare i kontakt med bolaget när de 
besöker kommunala verksamheter eller på gator och torg där ordningsvakter patrullerar. De 
ska känna en trygghet i att Stockholms stad har en nolltolerans mot extremism och 
främlingsfientlighet.  
 
 Med anledning av uppgifterna som har kommit fram i media vill vi att:  
 

- Kommunstyrelsen omgående ska genomföra en granskning och genomlysning av 
Avarn Security för att säkerställa att stockholmare inte ska behöva möta extremism 
och rasism i kontakten med stadens upphandlade verksamhet.    


